
ПРОЕКТ 
вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2011 № 

О внесении изменения в решение 
городской Думы от 26.10.2005 
№ 510-Ш ГД «О введении на 
территории города Сургута 
системы налогообложения в виде 
единого налога на вменённый 
доход для отдельных видов 
деятельности» 

В целях совершенствования системы налогообложения в виде единого 
налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории 
городского округа город Сургут Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 510-Ш ГД «О 
введении на территории города Сургута системы налогообложения в виде 
единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» (в 
редакции от 27.03.2009 № 529-IV ДГ) следующее изменение: 

Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011. 

Глава города Д.В. Попов 


